Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

il

Pedido: 646106 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS

Cliente: 1oietone: 42 991226530

Descricao
1 Vendedor: 9810 - Jezus

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A
BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

100430 - MODULO TOMADA ANTENA TV ORION
BR

100434 - MODULO TOMADA RJ11 2 FIOS ORION
BR

100437 - MODULO TOMADA RJ45 8 FIOS ORION
UTP CAT.5 BR

100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR

100459 - MODULO SAIDA FIO ORION 1M BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

Tamanho

10A

10A

4x2

20A

4x2

4x2

961.795.629-20 - ANDRE LUIZ BALLAROTTE

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

15PC

104 PC

4PC

130 PC

8 PC

4pPC

9PC

20 PC

3PC

5PC

128 PC

Data Emissao: 23/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/09/2022 1408

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
8,12 0,00 121,80
13,58 0,00 1.412,32
12,43 0,00 49,72
11,64 0,00 1.513,20
13,58 0,00 108,64
17,77 0,00 71,08
47,14 0,00 424,26
3,53 0,00 70,60
319 0,00 9,57
3,16 0,00 15,80
3,16 0,00 404,48




= Pedido: 646106 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA

100467 - PLACA 4X4 2 POSTOS ORION BRANCA

100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION

BRANCO

Cliente:

961.795.629-20 - ANDRE LUIZ BALLAROTTE

Telefone: 42 991226530

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9810 - Jezus

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA

CURVA C 05121.0020.11

143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA

CURVA C 05121.0032.11

143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0020.21

143903 - DISJUNTOR 25A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0025.21

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0032.21

143915 - DISJUNTOR 50A TRIPOLAR 3KA CURVA

C 05121.0050.31

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 23-09-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA TAMBAQUIS 211 PINHAIS PR 83327109

- ENTREGA: 26-09-2022
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS.
ENTREGA A MENOS DE 31 MTS.
ENTREGA A MENOS DE 31 MTS.
ENTREGA A MENOS DE 31 MTS.
ENTREGA A MENOS DE 31 MTS.
ENTREGA A MENOS DE 31 MTS.
ENTREGA A MENOS DE 31 MTS.
ENTREGA A MENOS DE 31 MTS.
ENTREGA A MENOS DE 31 MTS.
ENTREGA A MENOS DE 31 MTS.
ENTREGA A MENOS DE 31 MTS.

DO CAMINHAO
DO CAMINHAO
DO CAMINHAO
DO CAMINHAO
DO CAMINHAO
DO CAMINHAO
DO CAMINHAO
DO CAMINHAO
DO CAMINHAO
DO CAMINHAO
DO CAMINHAO

Tamanho

ax2

Ax4

ax4

20A

32A

20A

25A

32A

50A

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Quantidade

5PC

21 PC

47PC

138 PC

20 PC

3PC

15PC

3PC

4 PC

2PC

Valido até: 23/09/2022 1408

Data Emissao: 23/09/2022 ;

Hora Emissao:

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
3,53 0,00 17,65
8,38 0,00 175,98
8,38 0,00 393,86
1,76 0,00 242,88
7,31 0,00 146,20
7,31 0,00 21,93

25,01 0,00 375,15
25,01 0,00 75,03
25,01 0,00 100,04
39,15 0,00 78,30




- Pedido: 646106 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS Data Emisséo:  23/09/2022 |
Cliente: 61.795.629-20 - ANDRE LUIZ BALLAROTTE Hora Emiss&o: 14:24
Balaroti Telefone: 42 991226530 Valido até: 23/09/2022 1408 |
A suocosaemTivger Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina: 3 de3 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Or¢camento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



