

Pedido: 646106 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS

Cliente: 961.795.629-20 - ANDRE LUIZ BALLAROTTE Telefone: 42 991226530

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 23/09/2022 Hora Emissão: 14:24

Valido até: 23/09/2022 1408

Página: 1 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 17 Tipo	: 1 Vendedor: 9810 - Jezus						
	100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A ORION BRANCO	10A	Schneider	15 PC	8,12	0,00	121,80
Commence at an	100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A ORION BR	10A	Schneider	104 PC	13,58	0,00	1.412,32
	100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A BR	4x2	Schneider	4 PC	12,43	0,00	49,72
	100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR	20A	Schneider	130 PC	11,64	0,00	1.513,20
6	100430 - MODULO TOMADA ANTENA TV ORION BR		Schneider	8 PC	13,58	0,00	108,64
11	100434 - MODULO TOMADA RJ11 2 FIOS ORION BR		Schneider	4 PC	17,77	0,00	71,08
1	100437 - MODULO TOMADA RJ45 8 FIOS ORION UTP CAT.5 BR		Schneider	9 PC	47,14	0,00	424,26
	100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR		Schneider	20 PC	3,53	0,00	70,60
0	100459 - MODULO SAIDA FIO ORION 1M BR		Schneider	3 PC	3,19	0,00	9,57
	100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA	4x2	Schneider	5 PC	3,16	0,00	15,80
	100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA	4x2	Schneider	128 PC	3,16	0,00	404,48



Pedido: 646106 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS

Cliente: 961.795.629-20 - ANDRE LUIZ BALLAROTTE Telefone: 42 991226530

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 23/09/2022 Hora Emissão: 14:24

Valido até: 23/09/2022 1408

Página: 2 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA	4x2	Schneider	5 PC	3,53	0,00	17,65
	100467 - PLACA 4X4 2 POSTOS ORION BRANCA	4x4	Schneider	21 PC	8,38	0,00	175,98
	100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA	4x4	Schneider	47 PC	8,38	0,00	393,86
11 7 5	100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO	4x2	Schneider	138 PC	1,76	0,00	242,88

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9810 - Jezus							
143888 - DISJUNTOR 20A MONO CURVA C 05121.0020.11	OPOLAR 3KA	20A	Soprano	20 PC	7,31	0,00	146,20
143890 - DISJUNTOR 32A MONO CURVA C 05121.0032.11	OPOLAR 3KA	32A	Soprano	3 PC	7,31	0,00	21,93
143902 - DISJUNTOR 20A BIPOL 05121.0020.21	_AR 3KA CURVA C	20A	Soprano	15 PC	25,01	0,00	375,15
143903 - DISJUNTOR 25A BIPOL 05121.0025.21	_AR 3KA CURVA C	25A	Soprano	3 PC	25,01	0,00	75,03
143904 - DISJUNTOR 32A BIPOL 05121.0032.21	_AR 3KA CURVA C	32A	Soprano	4 PC	25,01	0,00	100,04
143915 - DISJUNTOR 50A TRIPO C 05121.0050.31	DLAR 3KA CURVA	50A	Soprano	2 PC	39,15	0,00	78,30

Endereço de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 23-09-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA TAMBAQUIS 211 PINHAIS PR 83327109

- ENTREGA: 26-09-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO



Pedido: 646106 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS

Cliente: 961.795.629-20 - ANDRE LUIZ BALLAROTTE Telefone: 42 991226530

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 23/09/2022

Hora Emissão: 14:24

Valido até: 23/09/2022 1408

3 de 3 Página:

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0.00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800